
 

 

VÍKEND – „ODBOROVÉ ZÁBAVY“ 
31. 5. – 2. 6. 2024 
(pátek až neděle) 

Ostrovec u řeky SKALICE (Rekreační středisko Ostrovec CK Topinka) 

   
Mapy.cz Maps.google.com Waze 

1 osoba - 1 000,- 
dospělý člen OSPD, manžel/ka člena, 

přítel/kyně člena 
/ 

1 osoba - 1 500,- 
dospělý nečlen OSPD, kamarád/ka, ostatní 

ČÁSTKA JE ZA CELOU AKCI A NENÍ MOŽNÉ ZAPLATIT JEN 
ZA KONKRÉTNÍ DEN 

Ubytování v chatkách pro 4 osoby či vlastní stan. 
Platby provádějte na účet 259701076/0600 (NOVÝ ÚČET). 

Do poznámky pro příjemce uvádějte jména platících. 

Jídlo: páteční večeře – vepřový guláš, sobotní večeře – vepřo-knedlo-zelo, sobotní a nedělní 
snídaně – polévka, pečivo a studené talíře, během soboty opékání vepřových kýt, možnost 

grilování a opékání buřtů. 
Pití: pivo Kozel 11 a další pestrá alkoholová nabídka, malinovka, vody 

 

Bohatá TOMBOLA 

Objednávky (SMS) a informace:  Informace: 

Jaroslav Huslík  Petr Pulec 
774 74 74 74  608 81 00 81 

 

 

 


